Global Family Partners ApS

c/o Bregninge Skov Pilekrogen 28 5700 Svendborg

CVR-nr. 38964542

Annual report for 1. April 2018 to 31. March 2019

Adopted at the annual general meeting on the 31 /8 2019

1

chairman

Andrew Neil Cunningham

Contents

	Side
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Company details	
Company details	. 2
Management's review	3
Financial statements	
Accounting policies	4
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes to the annual report	10

Company details

The Company

Global Family Partners ApS

c/o Bregninge Skov Pilekrogen 28 5700 Svendborg

Executive board

Andrew Neil Cunningham

Board of Directors

Ian John Bastable Andrew Duncan

Andrew Neil Cunningham

Alan Victor Tidy

Management's review

Primary activities

The company's activity is to own shares in group enterprises and associated enterprises and to conduct investment and consultancy activities and related activities.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 1. April 2018 - 31. March 2019 shows a profil/loss of DKK -929.109.

The management considers the net loss is unsatisfactory.

The company has lost its equity, but it is the management's opinion that the capital can recover with the coming years of operation.

The going concern of the company is associated with a level of uncertainty, but it is the managements opinion that the necessary credit facilities have been obtained.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

INCOME STATEMENT

No-		
te	1/4 18-31/3 19	27/9 17-31/3 18
	DKK	DKK
Gross profit	371.725	-24.880
2 Staff costs	-600.000	0
Earnings Before Interest Taxes Depreciation	-228.275	-24.880
Financial income	335.747	0
Financial expenses	-1.036.581	0
Profit/loss before tax	-929.109	-24.880
3 Tax on profit/loss for the year	0	0
Net profit/loss for the year	-929.109	-24.880
Distribution of profit		
Proposed dividend for the year	0	0
Retained earnings	-929.109	-24.880
	-929.109	-24.880

BALANCE SHEET

ASSETS

No-		
te	31/3 2019	31/3 2018
	DKK	DKK
Current assets		
Trade receivables	59.974	0
Other receivables	4.184.586	0
Total receivables	4.244.560	0
Other Investments	5.595.427	0
		10.100
Cash and cash equivalents	679.449	49.120
	10.510.426	40.100
Current assets total	10.519.436	49.120
Assets total	10.519.436	49.120
radicia tutal	10.517.450	17.120

BALANCE SHEET

EQUITY AND LIABILITIES

No-	31/3 2019	31/3 2018
ter	DKK	DKK
4 Equity		-
Share capital Retained earnings Proposed dividend for the year	50.000 -953.989 	50.000 -24.880 0
Equity total	-903.989	25.120
Short-term payables		
Payables group enterprises	11.350.300	0
3 Tax Other payables	73.125	24.000
Short-term payables total	11.423.425	24.000
Equity and liabilitist total	10.519.436	49.120

⁵ Contingent liabilities

Notes to the annual report

1 Going concern

The going concern of the company is associated with a level of uncertainty, but it is the managements opinion that the necessary credit facilities have been obtained.

	1/4 18-31/3 19	27/9 17-31/3 18
	DKK	DKK
2 Staff costs Wages and saleries	600.000	0
Average number of employees during the year	1	0

3 Tax on profit/loss for the year

There is no tax payable on the profit for the year.

4 Equity total	Share capital	Retaind earnings	Proposed dividende
Balance year begin Dividend	50.000	-24.880 0	0
Net profit/loss for the year	0	-929.109	0
Balance year end	50.000	-953.989	0

5 Contingent liabilities

None.